

DZIEŃ KOBIET W OZW SEP

Począwszy od roku 2021 roku w OZW SEP z okazji Dnia Kobiet organizowane jest spotkanie w trybie hybrydowym umożliwiającym zdalny udział licznego grona koleżanek z kół SEP. Spotkanie to stanowi okazję do uhonorowania jednej z uczestniczek spotkania tytułem Kobiety Roku w podziękowaniu za szczególne zasługi w działalności społecznej. W tym roku spotkanie okolicznościowe z okazji Dnia Kobiet odbyło się 18 marca.

W Sali Prezydyjalnej OZW SEP spotkała się reprezentacja pań – członkiń SEP, w tym Kobieta Roku 2022 – Krystyna Klaczkowska oraz Kobieta Roku 2023 – Aneta Szubert. Kobieta Roku 2021 Jolanta Pietryja-Smolorz uczestniczyła w spotkaniu zdalnie. Obecni byli członkowie prezydium OZW SEP. Wszystkie uczestniczki spotkania powitał prezes OZW SEP Mariusz Saratowicz. Złożył Paniom serdeczne życzenia: zdrowia, pomyślności, wielu pięknych chwil w życiu, nowych wyznań, energii i odwagi do osiągnięcia zamierzonych celów oraz dużo czasu na to, co kochają i dla tych, których kochają. Koleżankom obecnym w Sali Prezydyjalnej wręczył kwiaty i drobne upominki. Słodkie upominki dla wszystkich Pań - członkiń SEP zostały już przekazane wcześniej przez prezesów Kół SEP.



fot. Od lewej: Aneta Szubert, Jacek Janas, Jerzy Barglik, Mariusz Saratowicz, Artur Kozłowski, Piotr Wojtas, Anna Dudek, Teresa Machoń, Krystyna Klaczkowska, Henryk Tymowski

Prezes OZW SEP ogłosił decyzję Kapituły, która postanowiła, że „Kobietą Roku 2024 w OZW SEP” została sekretarz - skarbnik OZW SEP **Teresa Machoń**.

Prezes Mariusz Saratowicz i Aneta Szubert wręczyli Teresie Machoń dyplom nominacji oraz przechodnią statuetkę „Róża Kobiety Roku”. W tym roku doszedł kolejny atrybut Kobiety Roku – „Złoty Mikrofon”. Ma być symbolem swobody wypowiedzi, odwagi mówienia o problemach i sukcesach nie tylko kobiet ale wszystkich członków SEP.



fot. Aneta Szubert wręcza Teresie Machoń „Złoty mikrofon”.

A oto fragment laudacji prezentującej sylwetkę Kobiety Roku 2024:



Koleżanka Teresa Machoń jest Kobieta o wielu umiejętnościach i zaletach, energiczna, aktywna, pełna pomysłów, spełniająca się w działalności stowarzyszeniowej i zawodowej. Jest Zasłużonym Seniorom SEP.

Osoba koleżeńska, o wielkim sercu, wyczulona na potrzeby innych ludzi, niosąca pomoc w środowisku stowarzyszeniowym, jak i w miejscu zamieszkania.

Swoją energiczną postawą mobilizuje innych do działania nie tylko na rzecz Stowarzyszenia ale i w życiu prywatnym.

*Jest godna najwyższego uznania i tytułu **Kobiety Roku 2024 w OZW SEP**.*

Dla wszystkich uczestników kol. Jacek Janas zaśpiewał kilka piosenek akompaniując sobie na gitarze.

Spotkanie zakończyły sympatyczne rozmowy i wspomnienia spotkań z poprzednich lat.



fot. Pierwszy w lewej Jacek Janas

opracowanie: Barbara Adamczewska

Biuro OZW SEP